СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19 июня 2013 г.                                                                                   № 47
	О внесении изменений  в решение Совета Саровского сельского поселения от 27.07.2010г. № 109 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников муниципального учреждения «Саровский сельский культурно-досуговый центр» (в редакции решений от 02.11.2011г. № 151)

В соответствии с постановлением  Администрации Томской области от 26.10.2012г. № 426 « Об увеличении оплаты труда отдельных работников

бюджетной сферы и внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 09.04.2013 № 145а

Совет Саровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Саровского сельского поселения от 27.07.2010г. № 109 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников муниципального учреждения «Саровский  культурно - досуговый центр» (в редакции решений от 02.11.2011г. № 151, от 23.12.2010г), а именно:

 1.1. В пункте 2.2. приложение к Положению изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Группа по оплате труда руководителей
	Размер должностного оклада (руб.)

	1

	2

	3
	               III
	7112

	4

1.2. В пункте 3.1. табличную часть изложить в следующей редакции:
	Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада

 (рублей)

	ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена»

 - руководитель кружка
	4247 - 4637

	ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»

-библиотекарь

-звукооператор
	4327 - 5687

	ПКГ «Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии»

Заведующий отделом центра культуры и досуга
	5565 - 5934

1.3. В пункте 3.2. табличную часть изложить в следующей редакции:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

 (рублей)

	Художественный руководитель
	5565 - 5934

 1.4. В пункте 3.3. табличную часть изложить в следующей редакции:

	Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада

по группам по оплате труда

(рублей)

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

бухгалтер
	4451 - 5317

1.5. В пункте 3.4. табличную часть изложить в следующей редакции:

	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер должностного оклада

(рублей)

	2 разряд работ в соответствии с ЕТС

 сторож - истопник
	3066 - 3164

	3 разряд работ в соответствии с ЕТС

уборщик служебных помещений
	3164 - 3265

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2013 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления.

	Председатель Совета Саровского сельского поселения
	                                               С.В. Кузнец

Глава Саровского сельского поселения
В.Н. Викторов
PAGE